[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

16.04.2020  158 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020   №  158
г. Шумерля

Об исключении из Плана проведения
проверок  юридических  лиц  и

индивидуальных предпринимателей
на 2020 год плановых проверок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом  Шумерлинского района Чувашской Республики и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении АО «Вурнарский мясокомбинат».

2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте администрации Шумерлинского района в сети «Интернет», опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

	Глава администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов